



COMUNE DI PONTE SAN NICOLÒ  
PROVINCIA DI PADOVA

COPIA

**VERBALE DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 81 del 08-08-2007**

**Oggetto:**  
**SALA CIVICA "UNIONE EUROPEA": MODIFICA IMPORTI  
DELLE SPESE DI ESERCIZIO.**

L'anno **duemilasette** addì **otto** del mese di **agosto** alle ore **18.00** nella sala delle adunanze, si è riunita la Giunta Comunale.

Presiede il Sig. GASPARIN GIOVANNI, nella sua qualità di SINDACO.

Partecipa alla seduta il Segretario Generale NIEDDU MARIANO.

Alla trattazione dell'argomento sono presenti (P) e assenti (A) i Signori:

GASPARIN GIOVANNI	SINDACO	P
BETTIO CARLO	VICESINDACO	A
MARCHIORO ROBERTO	ASSESSORE	P
MORELLO OLINDO	ASSESSORE	P
RINUNCINI ENRICO	ASSESSORE	P
SCHIAVON BERTILLA	ASSESSORE	P
SCHIAVON MARTINO	ASSESSORE	P

Verbale letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE  
F.to GASPARIN GIOVANNI

IL SEGRETARIO GENERALE  
F.to NIEDDU MARIANO

REFERTO DI PUBBLICAZIONE	CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'
N. _____ Reg. Pubbl. Certifico io sottoscritto Segretario Generale che copia della presente delibera viene affissa all'Albo Pretorio il _____ e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. <i>Addì</i>  IL SEGRETARIO GENERALE F.to NIEDDU MARIANO	Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio senza riportare, nei primi dieci giorni di pubblicazione, denunce di vizi di legittimità o competenza, per cui la stessa è divenuta ESECUTIVA il _____ <i>Addì</i>  IL SEGRETARIO GENERALE NIEDDU MARIANO

**COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE**

*Addì*

IL SEGRETARIO GENERALE  
NIEDDU MARIANO

## LA GIUNTA COMUNALE

Vista la proposta di deliberazione presentata dal Sindaco;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 130 del 20.12.2006 con la quale sono stati fissati gli importi del canone di concessione e delle spese di esercizio da applicare per l'utilizzo della Sala Civica "Unione Europea" così come di seguito indicato:

<i>fascia oraria</i>		<i>canone di concessione</i>	<i>spese di esercizio</i>	<i>totale</i>
MATTINA	ore 8.00 – 14.00	€ 300,00	€ 300,00	€ 600,00
POMERIGGIO	ore 14.30 – 19.30	€ 160,00	€ 250,00	€ 410,00
SERA	ore 20.30 – 24.00	€ 50,00	€ 200,00	€ 250,00
MATT. + POM.	ore 8.00 – 19.30	€ 460,00	€ 440,00	€ 900,00
POM. + SERA	ore 14.30 – 24.00	€ 210,00	€ 320,00	€ 530,00
MATT.+POM.+SERA	ore 8.00 – 24.00	€ 510,00	€ 590,00	€ 1.100,00

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 64 del 20.06.2007 con la quale sono state date le direttive al Responsabile del Settore Affari Generali per la gestione esterna della Sala Civica;

Dato atto che a seguito dell'indirizzo sopra citato è stata individuata una ditta a cui è stata affidata la gestione dei seguenti servizi relativi alla Sala Civica "Unione Europea":

- 1) apertura e chiusura della Sala Civica;
- 2) pulizia e allestimento Sala Civica;
- 3) gestione sicurezza;
- 4) assistenza sala regia;
- 5) servizio reperibilità;

Considerato che a seguito dell'affidamento dei sopra citati servizi il costo che questo ente deve sostenere è superiore agli importi che con la delibera n. 130 del 20.12.2006 la Giunta Comunale aveva stabilito di richiedere ai concessionari della Sala Civica per spese di esercizio;

Ritenuto pertanto di modificare gli importi relativi alle spese di esercizio fissati a carico dei concessionari della Sala Civica al fine garantire al Comune un introito pari alle spese che devono essere sostenute per l'affidamento esterno della gestione della Sala Civica come di seguito riportato:

<i>fascia oraria</i>		<i>canone di concessione</i>	<i>spese di esercizio</i>	<i>totale</i>
MATTINA	ore 8.00 – 14.00	€ 300,00	€ 350,00	€ 650,00
POMERIGGIO	ore 14.30 – 19.30	€ 160,00	€ 300,00	€ 460,00
SERA	ore 20.30 – 24.00	€ 50,00	€ 250,00	€ 300,00
MATT. + POM.	ore 8.00 – 19.30	€ 460,00	€ 560,00	€ 1.020,00
POM. + SERA	ore 14.30 – 24.00	€ 210,00	€ 480,00	€ 690,00
MATT.+POM.+SERA	ore 8.00 – 24.00	€ 510,00	€ 730,00	€ 1.240,00

Visto il vigente Statuto Comunale;

Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

Acquisiti i pareri, resi ai sensi dell'art. 49 del T.U. approvato con Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267, sulla proposta di deliberazione;

Con voti favorevoli unanimi, espressi nelle forme di legge;

### DELIBERA

1. Per le motivazioni indicate in premessa, di modificare l'importo delle spese di esercizio poste a carico dei concessionari della Sala Civica "Unione Europea" come di seguito riportato:

<i>fascia oraria</i>		<i>canone di concessione</i>	<i>spese di esercizio</i>	<i>totale</i>
<b>MATTINA</b>	ore 8.00 – 14.00	<b>€ 300,00</b>	<b>€ 350,00</b>	€ 650,00
<b>POMERIGGIO</b>	ore 14.30 – 19.30	<b>€ 160,00</b>	<b>€ 300,00</b>	€ 460,00
<b>SERA</b>	ore 20.30 – 24.00	<b>€ 50,00</b>	<b>€ 250,00</b>	€ 300,00
<b>MATT. + POM.</b>	ore 8.00 – 19.30	<b>€ 460,00</b>	<b>€ 560,00</b>	€ 1.020,00
<b>POM. + SERA</b>	ore 14.30 – 24.00	<b>€ 210,00</b>	<b>€ 480,00</b>	€ 690,00
<b>MATT.+POM.+SERA</b>	ore 8.00 – 24.00	<b>€ 510,00</b>	<b>€ 730,00</b>	€ 1.240,00

2. Di dare atto che ai sensi dell'art. 4, comma 3, del Regolamento per la concessione in uso della Sala Civica "Unione Europea", il "canone di concessione" e le "spese di esercizio" dovranno essere versati all'atto del rilascio della concessione d'uso della sala all'Ufficio Segreteria;
3. Di dare atto, inoltre, che le somme versate per l'utilizzo della Sala Civica saranno introitate nel Bilancio 2007 al cap. 301.460 "Concessione uso locali adibiti a riunioni non istituzionali".

---

Successivamente,

### LA GIUNTA COMUNALE

Ritenuta l'urgenza di cui all'art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000;  
Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi di legge,

### DELIBERA

Di dichiarare immediatamente eseguibile il presente atto.

---

**Oggetto: SALA CIVICA "UNIONE EUROPEA": MODIFICA IMPORTI  
DELLE SPESE DI ESERCIZIO.**

---

**PARERI, RESI AI SENSI DELL'ART. 49 DEL T.U. APPROVATO CON D.LGS. 18.08.2000, N. 267,  
SULLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE.**

Il sottoscritto BARZON NICOLETTA, Responsabile del Servizio interessato, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, esprime **parere Favorevole** in merito alla **regolarità tecnica** sulla proposta di deliberazione.

01-08-2007

Il Responsabile del Servizio  
F.to BARZON NICOLETTA

Il sottoscritto QUESTORI LUCIO, Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, esprime **parere Favorevole** in merito alla **regolarità contabile** sulla proposta di deliberazione.

01-08-2007

Il Responsabile del Servizio Finanziario  
F.to QUESTORI LUCIO